
 Comune di Camerino
(Provincia di Macerata)

COPIA CONFORME

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI

DETERMINAZIONE

N.64/Sett.AA.GG. del 19-04-2018

N.  280 del Registro generale

Oggetto:
ATTIVITA' ISTITUZIONALE - PROMOZIONE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che l’Amministrazione comunale ha fissato una serie di incontri per presentare
alla popolazione le perimetrazioni proposte e in corso di adozione da parte della Regione;

ATTESO che per rendere maggiormente possibile la reale partecipazione è stato deciso di
programmare più incontri, dividendo il territorio comunale e che a ciascun incontro sono stati
invitati a partecipare i cittadini interessati;

CONSIDERATO che per la promozione di tali incontri sono state stampate in proprio delle
locandine e sono stati utilizzati tutti i canali on-line (sito internet e pagina Facebook) a
disposizione del Comune di Camerino;

CHE, per raggiungere in numero più alto possibile degli interessati, si rende altresì necessario
divulgare l’iniziativa attraverso l’acquisto di spot trasmessi dalla radio locale e di una intera
pagina del settimanale di informazione locale a maggiore tiratura;

VISTO il preventivo n. 12 del 18/04/2018 presentato da Radio C1 in Blu e l’Appennino
Camerte che viene ritenuto congruo per il servizio richiesto;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali”, ed in particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 32 del 29.12.2014 con cui sono state attribuite al
Dott. Francesco Maria Aquili, responsabile Settore Affari Generali, Statistica, Servizi Sociali
– Culturali – Demografici, le funzioni di cui all’art. 107 del D. Lgs. n. 267;

FATTO PRESENTE che l’ammontare complessivo dell’incarico essendo inferiore a €
40.000,00, consente l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016;

RITENUTO dover procedere alla liquidazione della somma complessiva di € 500,00 più IVA



DETERMINA

La premessa è parte integrante del presente atto;1)
L’acquisto di spot trasmessi da Radio C1 in Blu e di una intera pagina del settimanale2)
di informazione L’Appennino Camerte;
Liquidare la somma complessiva di € 500,00 più IVA come da preventivo n. 12 del3)
18/04/2018 – CIG Z8323466CA;
Fronteggiare la spesa con i fondi di cui al cap. 85 - bilancio 20184)
.

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici:
Albo-
Settore finanziario-
Revisore dei conti.-

Il Responsabile del Settore
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA

PARERI:
 REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e
si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il
provvedimento medesimo è esecutivo.

19-04-2018
Il Responsabile del Settore

Servizi Finanziari
F.to PIERONI FABIO

La presente è copia conforme all’originale
19-04-2018

IL FUNZIONARIO DELEGATO
AQUILI FRANCESCO MARIA

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 64 del 19-04-2018 - Pag. 2 -


